

Jos viesti ei näy oikein, klikkaa tästä.

03.09.2013



Satakuntalaisten Winny-yrittäjäpalkinnon nappasi pienyrittäjä Peltomaa

Työnantaja-palkinnot ovat hyvä keino saada näkyvyyttä osatyökykyisten työllistämiseksi. Työmieli-hanke Satakunnassa aloitti alueellisen palkitsemisen vuonna 2011, ja tänä vuonna Winny-palkinnon sai rakennusalan pienyrittäjä Jouni Peltomaa Kankaanpäästä.

Huomionosoituksen saa vuosittain yrittäjä, joka on kunnostautunut kuntoutujien työllistämisessä. Palkinto jaettiin arvokkaasti 20.8.2013 Yyterin näkötorjissa Satakunnan Yrittäjät ry:n Startti-illassa. Voittajan valitsevat Satakunnan TE-toimisto, Satakunnan Yrittäjät ry sekä Satakunnan ammattikorkeakoulu.

Peltomaan mielestä kaikille täytyy antaa mahdollisuus ihmisen taustoista huolimatta.

[Voittajan haastattelu](#)

Sosiaalihuoltolaki muuttuu – lisääntykö osallisuus?

Tähän haettiin vastauksia viime keväänä THL:n järjestämässä tilaisuudessa Helsingissä. Seminaarissa järjestettiin viisi osallisuustyöpajaa, joissa muodostettiin kolme osallisuutta koskevaa periaatetta.

[Lue lisää](#) VATESin nettisivuilta; mitkä asiat seminaariin osallistujien mielestä pitäisi huomioida uuden sosiaalihuoltolain valmistelussa.

Verkostossa tapahtuu

Kyvyt käyttöön –verkostoon kuuluu jo lähes 600 vammaisten, osatyökykyisten ja pitkäaikaissairaiden työllistämisen ammattilaista ja asiantuntijaa. Tänäkin syksynä verkostolaisten tapahtumia on luvassa paljon ympäri Suomea.

Reilusti rohkea - Asiaa työllistämisestä ja työnhausta

Turussa 25.9.2013, Kauppakeskus Skanssi
Tietoa ja kokemuksia työnantajille. Juontajana Piia Koriseva.

[Lisätietoja](#)

Potkua näkymiseen -koulutukset

Oulussa 8.10.2013, Turussa 7.11.2013
Reilu Rekryointi –hankkeen koulutukset perehdyttää osallistujan työnhaun kannalta tärkeisiin sosiaalisen median vaihtoehtoihin (LinkedIn, Twitter, Facebook,

YouTube ja työnhakutyökalut). Koulutuksessa tehdään mm. videohakemus itsestä ja opitaan, miten liitetään sosiaalisen median sivustoille.

Lisätietoa

Kehittämiskumppanuustyöpaja

2.10.2013 klo 9.30-14, Valkea Talo, Helsinki

Kaikille työnantajatahoille suunnatussa työpajapäivässä käännetään hihat ja katsotaan, miten työnantaja etenee asenteesta rekrytointiin.

Ilmoittautumiset ti 24.9. mennessä osoitteeseen kaisa.karvonen@lihastautiliitto.fi

Jokaisen yhteistyökumppanin panos tarvitaan – tervetuloa mukaan!
Tarkempi aikataulu ja ohjelma lähetetään ilmoittautuneille.

Lisätietoja projektipäällikkö karoliina.joutsia@lihastautiliitto.fi

Esteettömyys työssäoppimisessa ja työllistymisessä?

Verkostoseminaari + Tutustu, tutki ja tartu –minimessut 4.11.2013, Helsinki,

Kulttuurikeskus Caisa

Päivää koordinoi Suomen CP-liitto ry

Verkostoseminaarissa puhutaan liikuntavammaisen opiskelijan työssäoppimisesta ja siitä, kun työssäoppiminen muuttuu työsuhteeksi. Asiaa ja näkemyksiä esteettömyydestä, inklusiosta, työolosuhteiden mukauttamisesta ja työllistämisen tuesta. Puhujina mm. professori Nina Nevala. Tutustu, tutki ja tartu -minimessut. Näytteilleasettajina on tahoja, joilla on taitoa, tietoa ja kokemusta. Nämä messut ovat erinomainen tilaisuus luoda kontakteja.

Paikkoja rajoitetusti. Ilm. 25.10. mennessä.

Lisätietoja

Tiedän mitä tahdon! Yksilöllisiä palveluratkaisuja henkilökohtaisilla budjeteilla

10.12.2013, Helsinki Congress Paasitorni, Helsinki

Kehitysvammaliiton ja Kehitysvammaisten Palvelusäätiön Tiedän miten tahdon!

-projektissa (2010-2013) on kokeiltu vammaisten henkilöiden yksilöllisten

palveluratkaisujen räätälöintiä henkilökohtaisten budjettien avulla.

Päätösseminaarissa kuulet tuloksia ja kokemuksia maamme toistaiseksi

laajimmassa henkilökohtaisen budjetoinnin kokeilussa on saatu!

Lisätietoa, alustava ohjelma ja ilmoittautuminen

Kuntoutuksesta kongressi Ruotsissa

Pohjoismainen kolmas "Work related rehabilitaiton (vocational/occupational

rehabilitation)- arbetslivsinriktad rehabilitering" -kongressi tullaan järjestämään

7.-9.5.2014 Ruotsissa Norrköpingissä todennäköisesti (ainakin lapsiperheellisille

tutussa) Kolmrådenin Safarihotellissa.

Kongressin teema tulee olemaan "Equality and Sustainability in Return To Work".

Pääjärjestäjänä tällä kertaa on Linköpingin yliopisto ja professori Kerstin Ekberg ja

suunnitteluryhmässä on edustajat kaikista pohjoismaista. Kongressi on tarkoitettu

sekä työhön liittyvää kuntoutusta käytännössä tekeville kuntoutuksen, työterveyshuollon, kuntoutuksen järjestäjien ja työpaikkojen edustajille sekä kehittäjille että tutkijoille. Kongressin kieli on englanti.

Tapahtumatietao muualla

Kuntoutusportti

Sosiaaliportti

Toimintasuomi (SOSTE:n koordinoima)

Mikäli yhteystietosi muuttuvat tai et halua verkostotiedotetta, lähetä sähköpostia osoitteeseen vates-saatio@vates.fi

VATES-säätiö PL 40 Oltermannintie 8 00621 Helsinki • Puh. (09) 7527 551 • Fax (09) 7527 5521